

AMBRA - Group, s.r.o.

Potoční 1094, 738 01 Frýdek-Místek

IČ: 25379887

DIČ: CZ 25379887

Zapsána v Obchodním rejstříku u Krajského soudu

v Ostravě, oddíl C, vložka 16590

Bankovní spojení: KB, a.s., Frýdek-Místek

Číslo účtu: 193606010207/0100

tel.: 558 639 111

fax: 558 639 112

e-mail: ambra@ambra.cz

www.ambra.cz



CENOVÁ NABÍDKA

Cenová nabídka č.:

CN – G180823e-74-70

Nabídka pro:

ZŠ a MŠ Chlebovice

Název akce:

Doplnění kanceláří nábytkem

Datum zpracování nabídky:

26.11.2018

Platnost cenové nabídky:

2 měsíce

Termíny dodání od data objednání:

6 - 8 týdnů

Záruční lhůty:

24 měsíců

Platební podmínky:

faktura se splatností 14 dní

Popis cenové nabídky:

Kancel.nábytek v provedení lamino H1401 ST22, kov. podnoží RAL 9006

Nabídku zpracoval:

Petr Poledník

manažer přípravy a realizace zakázek

tel.: 558 639 125, 720 073 178

Cenová nabídka č.: CN – G180823e-74-70 - ZŠ a MŠ Chlebovice

Doplnění kanceláří nábytkem

Kancel.nábytek v provedení lamino H1401 ST22, kov. podnoží RAL 9006

P.č.	Označ.	Popis	ks	Cena/ks bez DPH	Celkem bez DPH	Celkem vč. DPH	DPH v %
1.	AT STR 1	Stůl kancelářský rohový, podnož jakl Ral 9006, PC Holder, zákrytová deska, 2400x750x1800 mm	1	9 600 Kč	9 600 Kč	11 616 Kč	21
2.	AT STR 2	Stůl kancelářský, podnož jakl Ral 9006, 2400x750x800 mm	1	5 886 Kč	5 886 Kč	7 122 Kč	21
3.	AT STJ	Stůl kancelářský, podnož jakl Ral 9006, 1800x750x700 mm	1	4 343 Kč	4 343 Kč	5 255 Kč	21
4.	AT N16	Stolový nástavec, 1600x250x250 mm	2	914 Kč	1 828 Kč	2 212 Kč	21
5.	OD	Odrasová deska, 1800x250 mm	1	486 Kč	486 Kč	588 Kč	21
6.	AT SKR TISK	Skříňka pod tiskárnu, 2x šuple, 600x550x450 mm	1	3 543 Kč	3 543 Kč	4 287 Kč	21
7.	AT 585 Š	Skříň šatní, výsuvný věšák, na dvířkách 1x zrcadlo, zámek, 600x1948x418 mm	1	4 971 Kč	4 971 Kč	6 015 Kč	21
8.	AT 582	Skříň s nikou, horní dveře sklo, spodní dveře DTD, zámek, 600x1948x418 mm	1	5 971 Kč	5 971 Kč	7 225 Kč	21
9.	585+Z	Skříň policová, zámek, 800x1948x418 mm	2	5 086 Kč	10 172 Kč	12 308 Kč	21
10.	AT KM	Kontejner mobilní, centrální zámek, 394x640x600 mm	3	3 971 Kč	11 913 Kč	14 415 Kč	21
11.	KD	Kompaktní deska pod el. topení Buk 381 750x1100 mm	1	500 Kč	500 Kč	605 Kč	21
Služby							
12.	DaM	Doprava, vynášení, montáž	1	3 300 Kč	3 300 Kč	3 993 Kč	21
Celkem					62 513 Kč	75 641 Kč	

Ve Frýdku-Místku 26.11.2018

Petr Poledník
manažer přípravy a realizace zakázek
tel.: 558 639 125, 720 073 178